
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 6 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 61 
konané dne 21.10.2024 od 08:30 do 10:29 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1795/61/2024 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
30 až 34 a zároveň tyto body předřazuje před body 28 a 29. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 21.10.2024 

Rada města usnesením č. RM/1796/61/2024 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
21.10.2024 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1753/59/2024, RM/1781/60/2024. 

  
3. SERVISNÍ SMLOUVA PRO SOFTWARE MICROSOFT 365 

Rada města usnesením č. RM/1797/61/2024 schvaluje uzavření servisní smlouvy KT/2024/0365 
týkající se systému Microsoft 365 se společností ARTEX informační systémy spol. s r.o., IČ: 25631047 
se sídlem Štefánikova 248/32, 150 00 Praha 5, zastoupenou jednatelem společnosti Ing. Lukášem 
Příklenkem a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
4. URČENÍ MÍSTA A ČASU PRO UZAVŘENÍ MANŽELSTVÍ U MATRIČNÍHO ÚŘADU NEJDEK S 
ÚČINNOSTÍ OD 1.11.2024 

Rada města usnesením č. RM/1798/61/2024 projednala předložený materiál na základě změny objektu, 
v němž se bude od 1.11.2024 nacházet obřadní síň města Nejdku, 

  
Rada města usnesením č. RM/1799/61/2024 určuje v souladu s § 663 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 11a odst. 5 zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu a 
příjmení a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, že u matričního 
úřadu Nejdek jsou s účinností od 01.11.2024: 
1) místem pro uzavření manželství určené prostory v objektu na adrese Nejdek, Karlovarská čp. 49 
("Zámeček") 
2) stanovené termíny pro uzavření manželství vždy na druhou sobotu v kalendářním měsíci. 
  
5. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1800/61/2024 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a schválenými Pravidly pro 
provádění rozpočtových opatření č. 03/2019 následující rozpočtová opatření: 

01) Odbor investic a správy majetku 

Dotace KÚKK – volnočasový areál Pozorka – Limnice – odstavná plocha (příjem) 

ODPA ----, POL. 4222, ORG. 001903, ORJ 031   +        600 000,00 Kč 

Dotace KÚKK – volnočasový areál Pozorka – Limnice – odstavná plocha (výdaj) 

ODPA 2219, POL. 6121, ORG. 001903, ORJ 031   +        600 000,00 Kč 

02) Odbor sociálních věcí a školství 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (příjem) 

ODPA 3113, POL. 2122, ORG. 001201, ORJ 090   +        734 000,00 Kč 

ZŠ nám. Karla IV. - odpisy (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 6 
 

ODPA 3113, POL. 5331, ORG. 001201, ORJ 090   +        734 000,00 Kč 

03) Odbor kultury 

Krušnohorský jarmark - stánky (výdaj) 

ODPA 2141, POL. 6122 ORG. 000018, ORJ 100   -        110 000,00 Kč 

Krušnohorský jarmark – stánky – podlimit. tech. zhodnocení (výdaj) 

ODPA 2141, POL. 5123 ORG. 000018, ORJ 100   +          65 000,00 Kč 

Turistický produkt – Zajímavosti Nejdecka - služby (výdaj) 

ODPA 2143, POL. 5169 ORG. 000039, ORJ 100   +          45 000,00 Kč 

  
6. VVŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE - PO - ZUŠ DVOŘÁKOVA, MĚÚ ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ 

Rada města usnesením č. RM/1801/61/2024 schvaluje v souladu s Pravidly č. 10/2023 pro hospodaření 
s majetkem města a s Pravidly č. 4/2015 pro hospodaření příspěvkových organizací, část třetí, článek 
XV, odstavec 3, vyřazení následujícího majetku z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA NEJDEK, DVOŘÁKOVA, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE: 

- Keyboard Casio CT 700, inv. č. UPZ 004, rok poř. 1992, poř. cena 13 900,- Kč - spálený napájecí zdroj, 
zastaralý nástroj, neopravitelný. 

- Pianino Dalibor, inv. č. ZP 003, rok poř. 1982, poř. cena 8 500,- Kč - zastaralé, silně vyhraná 
mechanika. 

- Pianino Petrof, inv. č. ZP 013, rok poř. 1979, poř. cena 7 194,- Kč - zastaralé, silně vyhraná mechanika. 

- Kombo kytarové Arrow, inv. č. UPZ 003, rok poř. 1992, poř. cena 6 450,- Kč - zastaralé, nefunkční. 

MĚSTSKÝ ÚŘAD, ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ: 

- Elektrofonické varhany zn. Vermona ET 6/2, inv. č. 774200038, rok poř. 1993, poř. cena 22 350,- Kč - 
zastaralé, nerentabilní oprava. 

- Konferenční stůl obřadní, inv. č. 761500013, rok poř. 1993, poř. cena 11 300,- Kč - zastaralé, známky 
dlouhodobého opotřebení. 

- Obývací stěna, inv. č. 761500014, rok poř. 1993, poř. cena 26 515,- Kč - zastaralé, známky 
dlouhodobého opotřebení. 

  
7. ZŘÍZENÍ VYHRAZENÉHO PARKOVACÍHO STÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1802/61/2024 odkládá zřízení vyhrazeného parkovacího stání na Tisové 
č.p. 56 pro držitele průkazu ZTP [osobní údaj odstraněn] do příští schůze Rady města Nejdku. 

  
8. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍCH SMLUV NA BYTY ZU V DPS 

Rada města usnesením č. RM/1803/61/2024 schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě na byt 
ZU č. 11 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na období od 1. 11. 2024 do 31.10. 
2026. 

  
Rada města usnesením č. RM/1804/61/2024 schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt 
ZU č.18 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj odstraněn]na období od 1. 11. 2024 do 31.10. 
2026. 
[osobní údaj odstraněn] 
  
9. PŘEVOD POZEMKOVÉ P.Č. 1458/44, K.Ú. NEJDEK A STAVBY POZEMNÍ KOMUNIKACE NA 
POZEMKU 

Rada města usnesením č. RM/1805/61/2024 doporučuje ZM schválit bezúplatný převod pozemkové 
p.č. 1458/44 o výměře 139 m2, k.ú. Nejdek a příjezdové komunikace s obratištěm na této parcele, od 
investorů [osobní údaj odstraněn], do vlastnictví města Nejdek. 

  
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 6 
 

10. SMĚNA ODDĚLENÝCH ČÁSTÍ POZEMKOVÝCH PARCEL Č. 276/2 A Č. 274/2, K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/1806/61/2024 doporučuje ZM schválit směnu oddělených částí z p.p.č. 
276/2 a p.p.č. 274/2, obě k.ú. Tisová, mezi [osobní údaj odstraněn] a městem Nejdek. 

  
11. PRONÁJEM PPČ. 1959/4 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1807/61/2024 schvaluje pronájem části ppč. 1959/4 o výměře 122 m2 
v k.ú. Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora bez oplocení, za smluvní 
cenu 4 Kč za 1 m2 ročně, tj. 488 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel), 
[osobní údaj odstraněn] 

  
12. PRONÁJEM PPČ. 366 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1808/61/2024 schvaluje pronájem části ppč. 366 o výměře 800 m2 v k.ú. 
Nejdek, druh pozemku zahrada, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, za smluvní cenu 4 Kč 
za 1 m2 ročně, tj. 3 200 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel), [osobní 
údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/1809/61/2024 souhlasí s umístěním zahradní chatky o výměře 5 x 5 m 
na pronajatou část pozemku ppč. 366 o výměře 800 m2 v k.ú. Nejdek. 
  
13. PRONÁJEM PPČ. 134/7 V K.Ú. BERNOV 

Rada města usnesením č. RM/1810/61/2024 schvaluje pronájem části ppč. 134/7 o výměře 379 m2 
v k.ú. Bernov, druh pozemku trvalý travní porost, za účelem zřízení zahrady a dvora s oplocením, 
za smluvní cenu 2 Kč za 1 m2 ročně, tj. 758 Kč celkem za rok, na dobu neurčitou (dle platných 
aktuálních Pravidel), [osobní údaj odstraněn] 

  
14. PRONÁJEM PPČ. 17/1 V K.Ú. LUŽEC U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1811/61/2024 schvaluje pronájem části ppč. 17/1 o výměře 334 m2 
v k.ú. Lužec u Nejdku, druh pozemku vodní plocha, za účelem nepodnikatelské činnosti – pastvy/sekání 
trávy bez oplocení/s ohradníkem, za smluvní cenu 0,20 Kč za 1 m2 ročně, tj. 67 Kč celkem za rok, 
na dobu neurčitou (dle platných aktuálních Pravidel), [osobní údaj odstraněn] 

  
Rada města usnesením č. RM/1812/61/2024 souhlasí s umístěním zahradní chatky o výměře 5 x 5 m 
na pronajatou část pozemku ppč. 17/1 o výměře 334 m2 v k.ú. Lužec u Nejdku. 
  
15. PRODEJ ČÁSTI P.P.Č. 3162/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1813/61/2024 souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části z p.p.č. 
3162/1, k.ú. Nejdek o výměře 1 m2, druh pozemku ostatní plocha, využití komunikace, za minimální 
cenu 495 Kč, stanovenou znaleckým posudkem, plus připočtení nákladů na přípravu prodeje 5.000 Kč 
za znalecký posudek. 

  
16. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2670/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1814/61/2024 souhlasí se zveřejněním záměru prodeje části z p.p.č. 
2670/4, k.ú. Nejdek o výměře 90 m2, nově vznikající p.č. 2670/20, ostatní plocha, využití jiná plocha, za 
minimální cenu 53.845 Kč včetně DPH stanovenou znaleckým posudkem, s připočtením nákladů  na 
přípravu prodeje ve výši 8.050 Kč za geometrický plán a 5.000,-Kč za znalecký posudek. 

  
17. PRODEJ PPČ. 1406/1 A PPČ. 1433/1 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1815/61/2024 souhlasí s opakovaným zveřejněním záměru na prodej 
oddělené části z pozemku ppč. 1406/1, nově dle GP ppč. 1406/17 o výměře 843 m2 a oddělené části z 
pozemku ppč. 3325, nově dle GP ppč. 3325/2 o výměře 150 m2, vše v k.ú. Nejdek, za účelem výstavby 
rodinného domu, za minimální nabídkovou cenu ve výši 1 141 454 Kč včetně 21 % DPH, což je cena 
v místě a čase obvyklá, stanovená znaleckým posudkem. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 6 
 

Rada města usnesením č. RM/1816/61/2024 souhlasí s opakovaným zveřejněním záměru na prodej 
oddělené části z pozemku ppč. 1433/1, nově dle GP ppč. 1433/11 o výměře 989 m2 v k.ú. Nejdek, za 
účelem výstavby rodinného domu, za minimální nabídkovou cenu ve výši 1 136 856 Kč včetně 21 % 
DPH, což je cena v místě a čase obvyklá, stanovená znaleckým posudkem. 
  
18. PRODEJ STAVEBNÍ P.Č. 327, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1817/61/2024 souhlasí se zveřejněním záměru prodeje st.p.č. 327, k.ú. 
Suchá u Nejdku o výměře 4 m2, zastavěná plocha a nádvoří, za minimální cenu ve výši 2.153,80 Kč 
včetně DPH, stanovenou znaleckým posudkem, plus připočtení nákladů na přípravu prodeje 5.000 Kč za 
znalecký posudek. 

  
19. SMLOUVA BUDOUCÍ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE K P.P.Č. 1955/36, K.Ú. NEJDEK A 
DOHODA O UMÍSTĚNÍ STAVBY Č. IV-12-0024264 

Rada města usnesením č. RM/1818/61/2024 schvaluje uzavření smlouvy budoucí o zřízení věcného 
břemene a dohody o umístění stavby č.IV-12-0023956, Nejdek-KV-Limnická, p. 2219/5, jejímž obsahem 
je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy ve prospěch společnosti 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve 
vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 2219/5, k.ú. Nejdek, za jednorázovou úhradu ve výši 3 200 Kč bez DPH 
a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
20. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOSTI K P.P.Č. 1554, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1819/61/2024 schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
pro stavbu č.IV-12-0015181, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení 
distribuční soustavy ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - 
Podmokly, IČ: 24729035, na pozemku ve vlastnictví města Nejdku, p.p.č. 1554, k.ú. Nejdek, za 
jednorázovou úhradu 23.700 Kč bez DPH a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
21. PROJEKT OP JAK "ŠABLONY II" 

Rada města usnesením č. RM/1820/61/2024 souhlasí s realizací projektu Šablony pro MŠ a ZŠ II v 
rámci Operačního programu Jan Amos Komenský pro Mateřskou školu Nejdek, Lipová, příspěvková 
organizace a Mateřskou školu Nejdek, Nerudova, příspěvková organizace na školní roky 2024/2025 až 
2026/2027. 

  
22. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE, DAROVACÍ SMLOUVA 

Rada města usnesením č. RM/1821/61/2024 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s paní [osobní 
údaj odstraněn], o poskytnutí věcného daru (didaktické pomůcky) v celkové výši 1.470 Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1822/61/2024 schvaluje přijetí věcného daru (didaktické pomůcky) v 
celkové výši 1.470 Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, od paní [osobní údaj odstraněn], a to včetně podpisu smlouvy. 
  
23. OMEZENÍ PROVOZU MATEŘSKÝCH ŠKOL V DOBĚ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ 

Rada města usnesením č. RM/1823/61/2024 schvaluje omezení provozu Mateřské školy Nejdek, 
Nerudova, příspěvková organizace; Mateřské školy Nejdek, Husova, příspěvková organizace; Mateřské 
školy Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace a Mateřské školy Nejdek, Lipová, příspěvková 
organizace v měsíci prosinci, konkrétně v termínu od 23. 12. 2024 do 31. 12. 2024, a to z organizačních 
důvodů. 

  
 

 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 6 
 

24. DODATEK Č. 1 K VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU 
KARLOVARSKÉHO KRAJE 

Rada města usnesením č. RM/1824/61/2024 bere na vědomí Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o 
poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - odboru kultury, památkové péče, lázeňství a 
cestovního ruchu ev. č. KK 01840/2024 (OK/2024/0283) ze dne 18. 7. 2024, evidenční číslo dodatku 
KK/01840/2024/1 s Karlovarským krajem, sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary, IČO 70891168, 
zastoupeným Ing. arch. Vojtěchem Frantou, náměstkem hejtmana. 

  
25. ÚČAST V PROGRAMU MAS KRUŠNÉ HORY O.P.S. 

Rada města usnesením č. RM/1825/61/2024 souhlasí se zapojením města Nejdek do Programu na 
podporu života v obcích pro rok 2025 vyhlášeného MAS Krušné hory o.p.s. a se spolufinancováním akcí 
podpořených v rámci toto programu. 

  
26. ZAPŮJČENÍ SÁLU KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1826/61/2024 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení prostor malého 
sálu Kulturního domu v Nejdku pro Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., Jiráskova 1280, 
362 22 Nejdek, IČ 70976384, zastoupený předsedkyní Ludmilou Jandovou, za účelem konání slavnostní 
vánoční schůze dne 11. 12. 2024. 

  
Rada města usnesením č. RM/1827/61/2024 schvaluje prominutí vratné kauce ve výši 15.000 Kč pro 
Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., Jiráskova 1280, 362 22 Nejdek, IČ 70976384, 
zastoupený předsedkyní Ludmilou Jandovou,  za účelem konání slavnostní vánoční schůze dne 11. 12. 
2024. 
  
27. PŘEVOD ZBOŽÍ DO PROPAGACE 

Rada města usnesením č. RM/1828/61/2024 schvaluje převedení 12 ks kalendářů Krušných hor a 1 ks 
knihy Krušnohorské osudy určených k prodeji do propagace a reprezentace města Nejdku. 

  
30. ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU O UMÍSTĚNÍ PRODEJNÍHO NÁPOJOVÉHO AUTOMATU 

Rada města usnesením č. RM/1829/61/2024 souhlasí se zveřejněním záměru na umístění nápojového 
automatu v budově Zimního stadionu na adrese Karlovarská 1260, 362 21 Nejdek, s provozovatelem 
Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. IČO: 41189698 DIČ: CZ41189698, Českobrodská 1329, 198 
21 Praha 9 - Kyje, zastoupeným panem Martinem Dienstbierem, [osobní údaj odstraněn] na základě 
plné moci ze dne 26.8.2023. 

  
31. "REKONSTRUKCE MOSTU M10 K RESTAURACI MEXIKO - BERNOV" - DODATEK Č. 1 

Rada města usnesením č. RM/1830/61/2024 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 
OISM/2024/0338 ze dne 25. 9. 2024 na realizaci stavby „Rekonstrukce mostu M10 k restauraci Mexiko - 
Bernov“, se společností KAREA, spol. s r.o., K Panelárně 172, 360 01 Otovice, IČO:44268122, 
zastoupenou René Ludvíkem, jednatelem a pověřuje starostku města podpisem dodatku č. 1. 

  
32. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „NEJDEK, MŠ LIPOVÁ - CELKOVÁ REKONSTRUKCE - PAVILON 1“ - 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2024/0268 

Rada města usnesením č. RM/1831/61/2024 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
OISM/2024/0268 na stavební práce s názvem "Nejdek, MŠ Lipová - celková rekonstrukce - pavilon 1" se 
společností KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 29113903, zastoupenou 
Lukášem Kolárem, jednatelem společnosti, na rozšíření předmětu díla a ceny díla, v rozsahu 
Změnových listů / Zadávacích listů č. ZL 001 až ZL 006 včetně příloh, kdy se cena díla navýší celkem o 
1 050 978,36 Kč bez DPH (tj. 1 271 683,82 Kč vč. DPH), přičemž celková cena díla nyní činí 
19 977 653,29 Kč bez DPH (tj. 24 172 960,48  Kč vč. DPH) a prodloužení termínu plnění o 16 
pracovních dní, tj. do 16.06.2025, a pověřuje starostku města podpisem dodatku. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 6 
 

33. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA "VOLNOČASOVÝ AREÁL POZORKA - LIMNICE, NEJDEK - ODSTAVNÁ 
PLOCHA" - DODATEK Č. 2 KE SOD Č. OISM/2024/0296 

Rada města usnesením č. RM/1832/61/2024 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 
OISM/2024/0296 na provedení stavby s názvem  "Volnočasový areál Pozorka - Limnice, Nejdek - 
odstavná plocha", se společností Street line s.r.o., Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary, zastoupenou 
Petrem Hudlickým – jednatelem společnosti, IČO: 29104823, DIČ: CZ29104823 a pověřuje starostku 
města podpisem dodatku č. 2, jehož obsahem je rozšíření předmětu díla a změna ceny díla, v rozsahu 
Zadávacího listu č. 2, kdy se cena díla po přičtení víceprací a odečtení méněprací sníží o - 6 431,95 Kč 
bez DPH, tj. - 7 782,66 Kč s DPH. Celková cena díla pak činí 1 793 163,52,47 Kč bez DPH, tj. 
2 169 727,86 Kč s DPH. 

  
34. NÁKUP ENERGIÍ PRO MĚSTO A JEHO PO NA ENERGETICKÉ BURZE 

Rada města usnesením č. RM/1833/61/2024 bere na vědomí a souhlasí s uzavřením burzovního 
obchodu na trhu POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPET, a.s., ("PXE") pro konečné zákazníky na 
dodávku zemního plynu s dodavatelem Pražská plynárenská, a.s., se sídlem Národní 37, 110 00  Praha 
1, IČO: 60193492, DIČ: CZ60193492, dle Závěrkového listu (tj. Potvrzení o uzavření burzovního 
obchodu na trhu PXE pro konečné zákazníky) za jednotkovou cenu zemního plynu 1 087,00 Kč bez 
DPH / MWh (tj. 1 315,27 Kč vč. DPH / MWh), pro období dodávky komodity od 26.11.2024 do 
01.01.2026. 

  
Rada města usnesením č. RM/1834/61/2024 bere na vědomí a souhlasí s uzavřením burzovního 
obchodu na trhu POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPET, a.s., ("PXE") pro konečné zákazníky na 
dodávku elektřiny s dodavatelem EP ENERGY TRADING, a.s., se sídlem Klimentská 46, 110 02 Praha 
1, IČO: 27386643, DIČ: CZ27386643, dle Závěrkového listu (tj. Potvrzení o uzavření burzovního 
obchodu na trhu PXE pro konečné zákazníky) za jednotkovou cenu 2 515,00 Kč bez DPH / MWh (tj. 3 
043,15 Kč vč. DPH / MWh), pro období dodávky komodity od 01.01.2025 do 31.12.2025. 
  
28. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1835/61/2024 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro energetiku, 
rozvoj města a místních částí města Nejdku ze dne 13.09.2024. 

  
29. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 21.10.2024 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


